



CONSUME NO MORE THAN 2 PIECES EVERY 6 HOURS.
MUST BE 18 AND OVER TO PURCHASE THIS PRODUCT

**WARNING: KEEP OUT OF THE REACH OF CHILDREN &
PETS. MAY INDUCE DROWSINESS**

This products and statement has not been evaluated
by the Food & Drug Administration



SERVING FATS

Serving size 1 piece.

Per serving calories 18 Calories for from fat 9.

% DAILY VALUE

Total fat 1 g.	2%	Cholesterol 0.45g.	0%	Dietary fiber 0.1g.	0%
Saturated Fat 0.5g.	2%	sodium 9mg.	0%	Sugar 1.9g.	
Trans Fat 0g.		Total carbohydrate 2g.	1%	Protein 0g.	

INGREDIENTS

Sugar, Corn syrup, Cannabidiol, Gelatin, White Grape juice, Wheat, Citric Acid, Fumaric Acid, Titanium Dioxide, Artificial and Natural Flavors, Lactic Acid, Calcium lactate, Red #40, Blue #1, Yellow #5, Yellow #6, Silicon Dioxide, (Anticaking Agent).

Allergen Information - Manufactured In A Facility That Produces Products That Contain Egg & Soy.

